AGUDOS/SP, 6 de março de 2019

csco Silva

Pref 31 	unEcipal

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

489'. A'..,_ s43 Isga

DECRETO N.° 0664512019, DE 6 DE MARÇO DE 2019.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Pr6feito Municipal de Agudos, Estado:de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recuro: EXCESSO DE ARRECADAÇÃO - 1ESOURO!ORDIN4RIOS - FORA DO L1MftE DA LOA/LDO -

'ArtLo 10 - Fica stplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia dê R$ 11.000,00 (onze mil.reais

Unidade: 06.01.00 :FUNDO MUNICIPAL D12- SAUDE

Aplicação: 3000085 - IMPLEM.DA SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL NA

00117 - 10.301.1001.2293 - 33903000

1 1.000,00

TOTAL DAS 	 ................. 	11Ô00500

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 11000,00

TOTAL GERAL DAS ANLJLÁÇÕES 	 000

Artigo 2.° - Este Decreto entrará-em vigor na data dê sua ixação.

Afixadb pela Secretaria Municipal dê A irstração é Fina nças em, 6 de rnrço Øe209.

Rodrigo de Laus,

• PF: 270362.08-94
Secretario de AdmirHstraço e Finanças

Praça Tiradentes, 650 - Centro - Agudos - SP - CEP 11120-000 - Fone: (14)3262-8518 - Fax: (14 3262.8528'w e-mail: tesourariaiagudos.sp.gov.br